משרד החינוך

אגף א' למקצועות מדעי הטבע,
מזכירות פדגוגית

אגף בכיר מיפוי ותכנון
מינהל הפיתוח

מסמך לתכנון מעבדות למקצועות המדעים

בבתי-הספר העל-יסודיים

אוקטובר 2019

תשרי תש"ף

חברי הוועדה:

מר גנאדי קמנצקי, סגן מנהל מינהל הפיתוח ומנהל אגף בכיר מיפוי ותכנון, יו"ר הוועדה

גב' סיגל ירמיהו, מנהלת תחום תכנון סביבות למידה, מינהל הפיתוח

אדר' אסתר לוי, אדריכלית יועצת, מינהל הפיתוח

ד"ר גילמור קשת מאור, מנהלת אגף א' למדעים, המזכירות הפדגוגית משרד החינוך

גב' אורנה בן עטר, ממונה אשכולות פייס, אגף א' למדעים, המזכירות הפדגוגית משרד החינוך

גב' שרית אמיתי, אגף א' למדעים, המזכירות הפדגוגית משרד החינוך

ד"ר רחלה תורג'מן, אגף א' למדעים, המזכירות הפדגוגית משרד החינוך

מר שוקי שלנגר, מומחה לבטיחות וגיהות

עריכת לשונית: גב' דליה לאופר

תאריך: אוקטובר 2019- תשרי תש"ף

הקדמה

המעבדות הבסיסיות במדעים הן במקצועות מדע וטכנולוגיה, כימיה, ביולוגיה ופיזיקה. עם זאת, יש לאפשר מענה ללימודי מדעי הסביבה, מדעי החקלאות ומדע וטכנולוגיה לכול (מוט"ל) במעבדות אלו. בנייתן והפעלתן של המעבדות יבוצעו לפי הנהלים והתקנים המפורסמים [בחוזר המנכ"ל עה/7 \(ב\)](#), "[הבטחת הבטיחות במעבדות](#)".